
UCHWAŁA Nr Xll/92/25

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 maja 2025 roku

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego wotum zaufania

Na podstawie art. SOa ust. 9 i art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 póz. 107 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ l. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Żyrardowskiego za rok 2024
postanawia się udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pr ewodnicząca

Rady Po iatużyrar o skiego

<^UO(l?
Be a Rusinows



UZASADNIENIE

do Uchwały nr Xll/92/25

Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 27 maja 2025 r.

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego wotum zaufania

Art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym stanowi, iż "do
wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie raportu o stanie powiatu oraz
podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania dla zarządu
z tego tytułu".

Zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu.
Rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady
powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium. Raport jest
rozpatrywany w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu
przeprowadza się debatę.

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu rada powiatu przeprowadza
głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania.

Przewodnicząca

Rady wiatu Ży ard wskiego

\iu0^
B ata Rusino ka


